

Link do produktu: <https://grasse24.pl/bourjois-serum-healthy-mix-52-vanilla-p-140756.html>



BOURJOIS Serum Healthy mix 52 Vanilla

Cena brutto	79,50 zł
Cena netto	64,63 zł
Numer katalogowy	309070570
Kod producenta	150265
Kod EAN	3616305210074

Opis produktu

Poznaj Bourjois Healthy Mix Podkład-serum do twarzy z witaminami. To wyjątkowy produkt, który zmienia podejście do makijażu, łącząc w sobie zalety podkładu oraz pielęgnujących właściwości serum. To innowacyjne podejście do kosmetyków sprawia, że nie tylko maskujesz niedoskonałości, ale również dbasz o zdrowie swojej skóry na co dzień. Ten podkład-serum został stworzony z myślą o kobietach, które pragną uzyskać efekt promiennej, zdrowej cery, nie rezygnując przy tym z naturalnych składników. Podkład ten oferuje średni stopień krycia, co czyni go idealnym wyborem zarówno na co dzień, jak i na specjalne okazje.

Jego unikalna formuła opiera się na ekstrakcie z żurawiny – naturalnym środku przeciwzmarszczkowym, który doskonale rewitalizuje oraz ujędrnia skórę. Działając na głębsze warstwy, żurawina stymuluje produkcję kolagenu, co sprawia, że skóra wygląda młodziej i bardziej jędrnie. Działanie wspierające kondycję skóry zapewnia kompleks witamin C, E i B5, które mają silne działanie przeciwutleniające, chronią skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi oraz poprawiając jej ogólny wygląd.

Jednym z atutów Bourjois Healthy Mix Podkład-serum jest jego wegańska, czysta formuła zawierająca aż 82% składników pochodzenia naturalnego. Dzięki temu możesz cieszyć się makijażem, mając jednocześnie pewność, że nie szkodzisz swojej skórze. Produkt ten jest idealny dla osób, które preferują kosmetyki o ekologicznym składzie.

Właściwości:

- 82% formuły składa się ze składników pochodzenia naturalnego, wspierających zdrowie skóry.
- Wzbogacony wyciągiem z żurawiny, źródłem naturalnych peptydów o właściwościach przeciwstarzeniowych.
- Zapewnia niezbędne nawilżenie skórze, gwarantując gładką i nawilżoną cerę.
- Lekka i łatwa w aplikacji formuła, która zapewnia komfort przez cały dzień, nie obciążając skóry.
- Zwiększa naturalny blask skóry, nadając jej świeży i młodzieńczy wygląd.